Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

quarta-feira, 22 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C112FBCF419D20EC4AEB97B1AC310B60

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• CARTA CONVITE Nº 002/2017 - HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C112FBCF419D20EC4AEB97B1AC310B60

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Convite

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA

      Gabinete do Presidente

 __________________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 002/2017

Expirado o prazo recursal, comunicamos que adjudicamos e homologamos o resultado

da CC nº 002/2017. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO – CNPJ:

04.545.997/0001-16 (Contratante) e L P CAIRES DE ALMEIDA – ME, (Contratada).

OBJETO: serviços de digitalização, gerenciamento eletrônico, organização de

documentos em mídias; locação de sistema (softwares) para consulta dos documentos

e a alimentação e suporte necessário para atendimento ao Tribunal de Contas através

do E-TCM, conforme o anexo I. VALOR: R$30.000,00 (Trinta mil reais) - VIGÊNCIA:

10 meses. Publique-se e Cumpra-se.

     MEDEIROS NETO, 14 de março de 2017.

      SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA – Presidente

_______________________________________
RANGEL MENDES DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Licitação

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C112FBCF419D20EC4AEB97B1AC310B60

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA

      Gabinete do Presidente

 __________________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

CNPJ N.º  04.545.997/0001-16

CONTRATO Nº: 014/2017

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

Contratado: L P CAIRES DE ALMEIDA – ME

Objeto: Serviços de digitalização, gerenciamento eletrônico, organização de

documentos em mídias; locação de sistema (softwares) para consulta dos documentos

e a alimentação e suporte necessário para atendimento ao Tribunal de Contas através

do E-TCM, conforme o anexo I.

Valor: R$30.000,00 (Trinta mil reais)

Assinatura: 14/03/2017.

Validade: 31/12/2017.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C112FBCF419D20EC4AEB97B1AC310B60

		2017-03-22T17:17:18-0300